
 

 

ОСНОВНА ШКОЛА „ЈОВАН ЈОВАНОВИЋ ЗМАЈ“  

НОВИ КНЕЖЕВАЦ 

 

 

 

 

 

АНЕКС  

ГОДИШЊЕГ ПЛАНА РАДА 

Основне школе „Јован Јовановић Змај“ Нови Кнежевац 

за школску 2021/22. годину 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Република Србија-АП Војводина 

ОШ „Јован Јовановић Змај“ 

Нови Кнежевац 

 

 

 

На основу члана 62. тачка 2. и чл. 119. тачка 2. Закона о основама система образовања и 

васпитања (Сл.гл. РС бр. 88/2017, 27/2018-др.Закони, 10/2019 и 6/20),  

Школски одбор ОШ “Јован Јовановић Змај“ је на седници одржаној  

дана 28.10.2021. године донео следећу 

 

 

 

 

 

 

 

 

ОДЛУКУ 

 
 

Усваја се Анекс Годишњег плана рада 

за школску 2021/22. годину 
 

 

 

 

 

 

 

 

В.д. директора школе: Председник Школског одбора: 

________________  ________________________ 

        Зоран Карановић   Александар Гвозденовић 

 

 

 



1. ОПШТИ ПОДАЦИ О ШКОЛИ 

На страни 3. у делу Општи подаци о школи део Име и презиме директора школе - Светлана Тамаши Јевтић, 

мења се у Име и презиме в.д. директора школе – Зоран Карановић. 

ЉУДСКИ РЕСУРСИ 

3.2. КАДРОВСКА СТРУКТУРА 

3.2.1. Наставно особље 

На страни 10. у делу Кадровска структура/ наставно особље у табели под редним бројем 8 уместо 

Живковић Јелена, 10 година стажа, треба да стоји Тамаши Јевтић Светлана 30 година стажа. 

3.2.2. Ненаставно особље 
На страни 13. у делу Ненаставно особље у табели под редним бројем 22 треба да стоји Живковић Јелена, 

радно место стручни сарадник психолог, 50 посто норме, Мастер учитељ, 10 година стажа. 

4. ОРГАНИЗАЦИЈА РАДА ШКОЛЕ 

4.2. ОРГАНИЗАЦИОНА СТРУКТУРА 

4.2.1. Одељењска старешинства и остала задужења 

На страни 16. у делу Одељењска старешинства и остала задужења у табели код одељења II/2 у Новом 

Кнежевцу уместо Живковић Јелена, треба да стоји Тамаши Јевтић Светлана.  
 

4.3. САСТАВ ТИМОВА И АКТИВА 
4.3.1. Чланови Тимова: 

На страни 18, 19 и 20 у делу Чланови Тима у табели под редним бројем 1., 2., 3., 6., 7., код чланова Тима за 

самовредновање, Тима за заштиту ученика од дискриминације, насиља, злостављања и занемаривања, Тима 

за инклузивно образовање, Тима за обезбеђивање квалитета и развој установе, Тима за међупредметне 

компетенције, уместо Светлана Тамаши Јевтић, директор школе, треба да стоји Зоран Карановић, в.д. 

директора школе. У табели под редним бројем 8 и 10, код чланова Тима за иновирање наставног процеса и 

Тима за уређење школског простора брише се Светлана Тамаши Јевтић, директор школе. Такође, у чланство 

Тима за самовредновање, Тима за заштиту ученика од дискриминације, насиља злостављања и 

занемаривања, Тима за инклузивно образовање, Тима за обезбеђивање квалитета и развој установе додаје се 

Јелена Живковић, стручни сарадник.  
 

4.2.2. Чланови стручних актива: 

На страни 20 у делу Чланови стручних актива  у табели под редним бројем 1,2  код чланова Стручног актива 

за развојно планирање и Стручног актива за развој школског програма, уместо Светлана Тамаши Јевтић, 

директор школе, треба да стоји в.д. директора школе, Зоран Карановић.  

У табели под редним бројем 4, код чланова Актива учитеља другог разреда уместо Јелена Живковић треба 

да стоји Светлана Тамаши Јевтић.  
 

4.4.4. Преглед планираних часова допунске наставе на годишњем нивоу 

На страни 32 у делу Преглед планираних часова допунске наставе на годишњем нивоу у табели за Нови 

Кнежевац  под редним бројем 5 уместо Живковић Јелена треба да стоји  Тамаши Јевтић Светлана.  
 

4.4.5. Преглед планираних часова ЧОС-а на годишњем нивоу 

На страни 34 у делу Преглед планираних часова ЧОСа на годишњем нивоу у табели под редним бројем 9 

уместо Живковић Јелена треба да стоји  Тамаши Јевтић Светлана.  



6.1.5. План рада педагошког колегијума 

На страни 57 у делу План рада педагошког колегијума у првој реченици код навођења чланова педагошког 

колегијума за 2021/22. год. уместо Светлана Тамаши Јевтић, директор школе, треба да стоји Зоран 

Карановић, в.д. директора школе. Такође, као члан педагошког колегијума додаје се Јелена Живковић, 

стручни сарадник. 

6.4.1.План рада психолога школе 

На страни 65 у делу План рада психолога школе прва реченица се допуњује и треба да гласи: „У школској 

2021/2022. години посао психолога обавља Станислава Петров на 100% ангажовања као замена Андријане 

Божанин, која је на месту помоћника директора и Јелена Живковић  на 50% ангажовања“. 

6.7.10 План рада Тима за обезбеђ. квалитета и развој школе 

На страни 91  у делу План рада Тима за обезбеђивање квалитета и развој установе  уместо Председник тима 

је Светлана Тамаши Јевтић, треба да стоји Председник Тима је Зоран Карановић.  

7.9.1. Програм радионица за родитеље и децу из програма „Јаке породице“ 

На страни 99 у делу План реализације програма сарадње са родитељима додаје се део под бројем 7.9.1.-

Програм радионица за родитеље и децу из програма „Јаке породице“. Програм „Јаке породице“ је програм 

намењен родитељима њиховој деци узраста од 8-12 година. Испед овог програма стоји UNODC - Одељење 

за превенцију, третман и рехабилитацију Канцеларије Уједињених нација за борбу против дроге и 

криминала, а програм у нашој земљи је подржан од стране Министарства просвете, науке и технолошког 

развоја.  Програм је осмишљен да помогне породицама да се суоче са изазовима до којих се може доћи и 

вези са животним и егзистенцијалним проблемима. Неке од тема које ће се обрађивати кроз програм су: 

разумевање снага и стресова како родитеља, тако и деце, упознавање са техникама ослобађања од стреса, 

постављање граница и исказивање љубави према деци, подстицање лепог понашања, одваћање од 

неваљалства, усмеравање на снаге детета, вежбање постављања правила, међусобно сагледавање обавеза 

деце и родитеља. Кроз програм, обучени водитељи, воде сесије са породицама и децом кроз три недеље по 

принципу: 

Прве недеље- Припремна сесија за родитеље 

Друге недеље- Сесија за родитеље/ Сесија за децу+ Заједничка сесија за родитеље и децу 

Трећа недеља- Сесија за родитеље/ Сесија за децу+ Заједничка сесија за родитеље и децу 
 

ПРОЈЕКАТ ОБОГАЋЕНОГ ЈЕДНОСМЕНСКОГ РАДА 
На страни 103 у делу Пројекат обогаћеног једносменског рада мења ге реченица „Активности ће 

реализовати девет наставника“ у реченицу „Активности ће реализовати седам наставника“ 

У Табели под редним бројем 1 уместо Вујадин Миладинов треба да стоји Јелена Живковић.  

У табели под бројем 8 уместо Андријана Божанин треба да стоји Јелена Живковић. 

У табели под редним бројем 9 уместо Станислава Петров треба да стоји Јелена Живковић . 
 

НТЦ РАДИОНИЦЕ ЗА ДАРОВИТЕ 

На страни 109 додаје се наслов под редним бр. 15. НТЦ радионице за даровите у оквиру којег треба да стоји: 

„У школској 2021/22. години за ученике трећег и четвртог разреда реализоваће се НТЦ радионице за 

даровите по НТЦ програму. Радионице ће се изводити у матичној школи, једном недељно у трајању од 90 

минута. Водитељ радионица је Андријана Божанин, стручни сарадник психолог. У групи ће бити до 15 

ученика, а препоручено је да циклус траје 2 месеца.“ 


